

هفته دوم لیگ برتر

جنگ صنعتی‌ها و چالش مورایس در خرم آباد

پیش بازی

اکبرمنتشلو

خبرنگار

هفته دوم بیست و چهارمین دوره لیگ برتر با برگزاری همه بازی‌ها در روزهای پنجشنبه و جمعه اول و دوم شهریورماه برگزار خواهد شد. این بازی‌ها در حالی انجام خواهد شد که همچنان برخی تیم‌ها برای تأمین ورزشگاه یا مشکل روه‌رو هستند. از طرف دیگر شش تیم هفته اول را با برد پشت سر گذاشته‌اند و سه امتیازی هستند. استقلال تهران با سه امتیازی که از بازی اول به دست آورد به مصاف ملوان که این تیم هم سه امتیاز بازی اول را کسب کرده است، خواهد رفت. پرسپولیس هم که در هفته اول بیش از یک امتیاز نتوانست کسب کند، باید به مصاف تراکتور برود که تراکتور با سه امتیاز هفته اول و با بازیکنان سابق پرسپولیس در میدان حاضر خواهد شد.

گل گهرسیرجان- استقلال خوزستان سیرجانی‌ها به فکر جبران

گل گهرسیرجان فصل گذشته را خوب تمام نکرد و به همین خاطر

با تغییرات زیاد با به میدان بیست و چهارم گذاشته است. این تیم در هفته اول در روبرویی با ملوان نتوانست به امتیازی برسد و مهدی تارتار در روبرویی با تیم فصل گذشته اش بازنده از زمین خارج شد. گل گهر باز هم خوب شروع نکرده و حالا در هفته ششمی در لیگ برتر به کارش ادامه می‌دهد. هفته اول مقابل آلومینیوم ارک نتوانست به یک امتیاز با ارزش دست پیدا کند و در این هفته با روحیه بالا به میدان خواهد رفت.

آلومینیوم ارک- نساجی مازندران

ارک‌ها سه امتیاز را می‌خواهند آلومینیوم ارک با هدایت مجتبی حسینی هفته اول بازی‌ها را با موفقیت نسبی سپری کرد و تک امتیاز بیست و چهارمین دوره لیگ برتر را در هفته اول به دست آورد. این تیم خود را در حالی آماده هفته دوم می‌کند که باید به مصاف نساجی مازندران برود. اما این وضعیت برای نساجی چندان مساعد نیست. مازندرانی‌ها هفته گذشته را با باخت سپری کردند. مازندرانی‌ها که این فصل هم به الهامی اعتماد کردند، به طور حتم به دنبال کسب امتیاز هستند، اما رقیب آنها یعنی ارک‌ها هم به کسب سه امتیاز خانگی فکر می‌کنند.

فولاد- مس رفسنجان

برنده مقابل بازنده

فولاد فصل گذشته را با وضعیت اسفباری سپری کرد اما برای فصل پیش رو حسابی برنامه‌ریزی کرده است، این تیم در هفته اول نتوانست با یک گل سه امتیاز بازی را کسب کند. در مقابل مس رفسنجان

فصل گذشته را خوب به پایان برد و به همین خاطر با محرم نویدکیا به کارش ادامه داد، اما در هفته اول مس رفسنجان در روبرویی با تراکتور با دو گل شکست خورد. با این حال جدال صنعتی‌ها یکی از نبردهای مهم این هفته خواهد بود.



برخی تیم‌ها

برای تأمین

ورزشگاه

با مشکل

روه‌رو

هستند. از

طرف دیگر

شش تیم

هفته اول

را با برد

پشت سر

گذاشته‌اند و

سه امتیازی

هستند

ذوب‌آهن- هوادار

ذوب در خانه نمی‌بازد

محمد ربیعی با تیم فصل گذشته‌اش نتوانست در هفته اول رقابت‌ها، مقابل مدعی همیشگی لیگ برتر یعنی پرسپولیس به یک امتیاز با ارزش بیرون از خانه دست پیدا کند و با این تک امتیاز حالا باید به مصاف

هوادار برود. هوادار با هدایت مهدی رحمتی در هفته اول رقابت‌ها مقابل خیبر خرم‌آباد تازه وارد قرار گرفت اما نتوانست به امتیاز برسد و بازی را واگذار کرد. حالا ذوب‌آهن به دنبال سه امتیاز خانگی خواهد بود و در عوض هوادار هم به فکر جبران هفته اول است.

چادرملو اردکان- شمس‌آذر فزویین

بازنده‌ها روه‌روی هم

چادرملو اردکان اولین بازی لیگ برتری‌اش را مقابل سپاهان قدرتمند انجام داد و با وجود بازی خوب نتوانست مقابل اصفهانی‌ها دوام بیاورد و شاگردان اخباری بازی را واگذار کردند. شمس‌آذر فزویین هم که حریف هفته دوم چادرملو خواهد بود، در هفته اول در روبرویی با خیبر خرم‌آباد بازی را واگذار کرده تا در این هفته از بازی‌ها دو تیم بازنده به مصاف هم بروند.

خیبر خرم‌آباد- سپاهان

سپاهان محک می‌خورد

سپاهان با هدایت مجدد مورایس هر چند در آسیا نتوانست خودی نشان دهد، اما در هفته اول با سه گل توانست حریفان را شکست دهد و به سه امتیاز دست پیدا کند. هر چند حریف تازه وارد سپاهان، تیمی مدعی در برابر اصفهانی‌ها نبود، اما به نظر می‌رسد با بازی که خیبری‌ها در هفته اول رقابت‌ها داشتند، در این هفته حسابی بتوانند سپاهان را به چالش بکشند. خیبر خرم‌آباد با هدایت مهاجری نتوانست در هفته اول مقابل هوادار به برتری برسد و سه امتیاز را کسب کند.

خبر و مصاحبه

بازنکن پیشین استقلال به داماش پیوست

رضا آذری بعد از مذاکره با مدیران باشگاه داماش، با قراردادی ۲ ساله به این تیم پیوست. آذری در پست هافبک میانی برای تیم داماش گیلان به میدان خواهد رفت. وی سابقه عضویت در تیم‌های خیبر خرم‌آباد، شهرداری آستارا، استقلال و سایپا را در کارنامه ورزشی خود دارد.

غیبت لیموچی و محمدی مقابل خیبر

مهدی لیموچی در بیست و سوم تیر ماه ۱۴۰۳ به سپاهان پیوست و در نخستین بازی فصل تیمش مقابل شباب الاهلی امارات در پل آف لیگ نخبگان به میدان رفت اما این بازیکن در لیست تیمش مقابل چادرملو در دیدار هفته اول تیمش در لیگ برتر غایب بود و احتمالاً این موضوع در هفته دوم هم ادامه پیدا خواهد کرد. قرارداد لیموچی و هادی محمدی در سازمان لیگ به ثبت نرسیده است.

عارف غلامی، آخرین خرید تراکتور

عارف غلامی مدافع ملی‌پوش که فصل گذشته در لیگ بوسنی بود، در تبریز حضور پیدا کرده و با باشگاه تبریزی به توافق رسیده است. عارف غلامی سابقه بازی در تیم‌های ذوب‌آهن، فولاد، سپاهان و استقلال را در لیگ برتر فوتبال ایران دارد و در مقاطع مختلف به تیم ملی دعوت شده و مهم‌ترین بازی ملی او نیز مقابل تیم کره‌جنوبی در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی رقم خورده است.



نقی زاده: حریف سرسختی

برای سپاهان هستیم

علیرضا نقی زاده هافبک تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد در خصوص پیروزی تیمش مقابل هوادار در هفته اول لیگ می‌گوید: «ما بازی خوبی انجام دادیم و خوشحالم که خیبراولین بردش در تاریخ لیگ برتر را جشن گرفت. با اینکه تیم نسبت به فصل گذشته تغییرات نسبتاً زیادی داشت، ولی بازی خوبی انجام دادیم و ۳ امتیاز بیرون از خانه گرفتیم. از هوادارانی که برای تشویق تیم به تهران آمده بودند هم تشکر می‌کنم و امیدوارم در بازی‌های بعدی هم آنها را خوشحال کنیم.»

او درباره بازی با سپاهان اینطور می‌گوید: «سپاهان تیم بسیار خوبی است و جزو گران‌ترین و پرمهرترین تیم‌های ایران محسوب می‌شود. با این حال ما در خانه بازی می‌کنیم و از حمایت هواداران بهره می‌بریم، البته می‌دانیم بازی سختی در پیش داریم ولی در فوتبال ایران فاصله تیم‌ها به زیاد نیست و ما قطعاً حریف سختی برای سپاهان خواهیم بود. بدون شک می‌توانیم از آنها امتیاز بگیریم. من در تراکتور و ماشین‌سازی سابقه کار کردن با آقای مهاجری را داشتم و حالا هم خوشحالم که در خیبر حضور دارم. امیدوارم همه ما در کنار هم یک فصل خوب را رقم بزنیم.»

مظفری زاده: از روند قانونی

فسخ بیرانوند مطمئن هستیم

سعید مظفری زاده سرپرست مدیرعاملی باشگاه تراکتور درباره جذب مهاجم خارجی می‌گوید: «ما بیش از ۷۰ مهاجم خارجی مذاکره کرده‌ایم. تعدادی از آنها پس از توافق نهایی بنا به دلایلی منصرف شدند. حتی برای برخی از آنها بلیت هم تهیه شد اما به ایران نماندند. امیدوارم ظرف چند روز آینده با یکی-دو گزینه‌ای که آقای اسکوچیچ معرفی کردند، به توافق برسیم. پیشنهاد خود را به این بازیکنان ارائه کرده‌ایم و منتظر جواب‌شان هستیم.» او با اشاره به پرونده علیرضا بیرانوند اینطور می‌گوید: «پس از فسخ قرارداد بیرانوند با این بازیکن وارد مذاکره شدیم. فسخ قرارداد از طریق وکیل انجام شده و هم ما و هم بیرانوند نسبت به روند قانونی این فسخ اطمینان داریم.»

محرومیت علیزاده تأیید شد

علیرضا علیزاده که به خاطر تخلفات در دیدار نیمه‌نهایی سال گذشته مقابل سپاهان با محرومیت دو جلسه‌ای مواجه شده بود، در نخستین مسابقه فصل جدید لیگ برتر برابر ملوان ازنلی حضور نداشت، ولی باشگاه گل‌گهر تلاش می‌کند تا محرومیت او را کاهش بدهد که این اتفاق نیفتاد. تیم فوتبال گل‌گهر امروز در دیداری خانگی به مصاف استقلال خوزستان خواهد رفت که این باشگاه سیرجانی نسبت به رأی صادرشده برای علیرضا علیزاده اعتراض کرده بود تا بتواند محرومیت او را از طریق کمیته استیناف فدراسیون کاهش بدهد که این موضوع تحقق نیفتاد. با این شرایط علیزاده غایب مهم تیم گل‌گهر در بازی مقابل استقلال خوزستان است و باید هر دو جلسه محرومیتش را سپری کند.

سید صالحی: تراکتور هوادار دارد، پرسپولیس تجربه



سید مهدی سید صالحی پیشکسوت فوتبال کشورمان درباره بازی حساس این هفته تراکتور-پرسپولیس می‌گوید: «هر ۲ تیم شانس برد دارند. به دلیل حضور هواداران، ترازو به سمت تراکتور سنگینی می‌کند چرا که هواداران تراکتور همواره حریف را دچار مشکل می‌کنند. هم تراکتور و هم پرسپولیس از مهره‌ها و

خصوصاً هافبک‌های باکیفیتی برخوردارند و سعی می‌کنند با بازی روی زمین، تنوع تاکتیکی بیشتری داشته باشند. این بازی تحت‌الشعاع حضور علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی‌فر در تراکتور است. با حضور اسکوچیچ روی نیمکت تراکتور، این تیم دچار تغییر و تحول شده اما در سمت مقابل گاردو

فعلأ شناخت کافی از بازیکنان پرسپولیس ندارد. البته نمی‌توان گفت کدام تیم شانس بیشتری برای پیروزی دارد. تراکتور حساب ویژه‌ای روی هوادارانش باز کرده و پرسپولیس هم تیم بزرگ تراکتور است. اعتماد به نفس بالا، تاکتیک‌پذیری بازیکنان و تمرکز بیشتر، برنده بازی تراکتور-پرسپولیس

را مشخص خواهد کرد. هر ۲ تیم به دنبال کسب امتیازات هفته‌های ابتدایی لیگ هستند و باید دید تفکرات کدام سرمربی مثرمتر خواهد بود.» او درباره شانس‌های قهرمانی اینطور می‌گوید: «تا هفته ۶-۷ لیگ برتر نمی‌توانیم بگوییم کدام تیم مدعی قهرمانی است. هر ۴ تیم بزرگ ایران (استقلال، پرسپولیس،

همه تیم‌ها دوست دارند مسابقات‌شان با VAR برگزار شود

مهاجری: بازی با سپاهان یک فرصت بزرگ است



میکروفن باز

رضا مهاجری، سرمربی تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد در خصوص وضعیت خیبر بعد از پیروزی مقابل هوادار در هفته اول می‌گوید: «آن بازی را فراموش کردیم و تمام تمرکزمان روی دیدار با سپاهان است. اینکه دیدار اول را بردیم، قطعاً از لحاظ شخصیتی به تیم ما کمک خواهد کرد و اعتماد به نفس تیم هم برای آینده بالا خواهد رفت ولی مهم این است که بتوانیم در لیگ امسال یک روند خوب را داشته باشیم و نتایجی بگیریم که هواداران خیبر و مردم خوب لرستان را خوشحال کنیم.»

او با اشاره به سختی این بازی می‌گوید: «هر بازی در لیگ برتر سختی‌های خاص خودش را دارد و همه تیم‌ها به اندازه خودشان قوی هستند. سپاهان یکی از قطب‌های بزرگ در فوتبال آسیا است و قطعاً دیدار سختی برابر این تیم در پیش خواهیم داشت. با این حال این مسابقه یک

این قانون هیچ کمکی به رشد فوتبال ایران نمی‌کند

اسکوچیچ: بیرانوند، ترابی و دانیال امروز احساساتی می‌شوند

اتاق کنفرانس

می‌برم و امیدوارم بهترین نتایج را اینجا رقم بزنم.» او در پاسخ به سؤالی درباره اینکه برخی از بازیکنان تیمش مانند ترابی، بیرانوند و اسماعیلی‌فر سابقه بازی در تیم پرسپولیس را دارند، اینطور می‌گوید: «مطمئناً بازیکنانی که اسم بردید در بازی احساسی خواهند شد و این بازی به لحاظ



درگان اسکوچیچ سرمربی تیم فوتبال تراکتور درباره بازی امروز تیمش مقابل پرسپولیس می‌گوید: «دوست دارم در بازی امروز هواداران بیایند و جو را برای بازیکنان را کادرفنی به نحوی فراهم کنند که زمین را بایک نتیجه خوب ترک کنیم. برای بازی همه آماده و پرانگیزه هستیم. مطمئنم همه اعضای تیم از جان و دل مایه خواهند گذاشت تا از زمین با نتیجه خوب بیرون بیایم. پرسپولیس هم یک تیم خوب و با احترام است و انتظار یک بازی خوب را امروز دارم. پرسپولیس تیم قابل احترامی است. درست می‌گویید، با من هم برای آمدن به پرسپولیس صحبت کردند ولی به دلایلی که اینجا نمی‌توانم بگویم از پذیرش این مسئولیت امتناع کردم. آقای زوروز قبل از اینکه سرمربی تیم ملی شود با من برای هدایت تراکتور صحبت کرده بودند و این مذاکره به چندین سال قبل بازمی‌گردد. او تلاش زیادی کرد تا من به ایران بازگردم و در تراکتور باشم. همان طور که گفتیم پرسپولیس تیم بزرگی است. من هم به ایران بازگشتم و از کاری که در تبریز می‌کنم، لذت

یزدانی از سپاهان کنار گذاشته شد

سیاوش با دکترای حاشیه

خبر کوتاه بود اما تکراری، سیاوش یزدانی مدافع سپاهان به دلیل مشکل انضباطی و با تصمیم روزه مورایس از تمرینات سپاهان کنار گذاشته شد. ظاهراً مشکلات به وجود آمده توسط مدافع سپاهان چندین مرتبه تکرار شده و مربی پرتغالی تصمیم گرفته او را در اختیار باشگاه قرار دهد.

سیاوش یزدانی اصولاً بازیکنی است که حاشیه او بر کیفیتش برتری دارد و سابقه محرومیت‌ها را در کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال و تیم‌های استقلال و سپاهان به کرات دیده می‌شود.

این بازیکن مشهدی در ابتدا با درخشش در تیم فوتبال سپاه‌جاگان در فوتبال ایران معرفی شد و سپس با ادامه عملکرد خوش در پیکان توسط کارلوس کی‌روش به تیم ملی ایران دعوت شد. درخشش

ادامه‌دار او باعث شد به سپاهان برود و مدافع فیکس این تیم شود. در سپاهان شاگرد کرانچار شد اما طولی نکشید که یزدانی به دلیل بی‌انضباطی از تیم کنار گذاشته شد اما خوشبخت بود که کرانچار از این تیم رفت تا بتواند توانایی‌هایش را در سپاهان نشان دهد. بعد از کرانچار قلعه نویی سرمربی سپاهان شد و درخشش سیاوش یزدانی در دوران حضور امیر قلعه‌نویی روی نیمکت سپاهانی‌ها بیشتر به چشم آمد.

با اینکه این مدافع زیر نظر قلعه‌نویی به یکی از ستاره‌های فوتبال ایران تبدیل شد اما انگاری بی‌خیال حاشیه‌نمود و در سالی که کورس قهرمانی بین سپاهان و پرسپولیس داغ‌تر از همیشه دنبال می‌شد، جملات عجیبی را به زبان آورد؛ در حاشیه یکی

از دیدارهای سپاهان، سیاوش خطاب به هواداران رقیب گفت: «اگر پرسپولیس‌ها به اصفهان بیایند، خون به ما خواهد شد. صحبت‌های من یک توصیه دوستانه است. امیدوارم هواداران ما رعایت کنند اما اگر رعایت نکنند، اتفاقات بدی رقم می‌خورد!»

بعد از این صحبت‌ها سیاوش به استقلال آمد و اولین حاشیه جدی سیاوش یزدانی در استقلال هفته چهارم همان فصل اول و در دربی پایتخت رخ داد. جایی او در اواخر بازی با سایمک نعمتی، هم‌تیمی سابق خود در پیکان برخورد داشت و درگیری آنها باعث شد مسابقه برای دقایقی به خشونت و دعوا کشیده شود.

اوج حاشیه‌های او نیز مربوط به جمله معروف کم کاری کردن برای استقلال در دوران محمود فکری بود. به همه اینها

